
1 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE JUDEȚEANĂ NR. 11  

CARAȘ-SEVERIN 
 

pentru alegerea membrilor din România în Parlamentul European și pentru 

alegerea autorităților administrației publice locale din anul 2024 
 

Piaţa 1 Decembrie 1918, nr. 5, municipiul Reşiţa, județul Caraș-Severin 

Tel.: 0255233310; E-mail: bj.carasseverin@bec.ro 

 
HOTĂRÂREA 

NR.  66/09.06.2024 

 

privind admiterea solicitărilor de suplimentare a buletinelor de vot pentru alegerile 

europarlamentare și alegerile locale 

 

Având în vedere:  

Solicitările Biroului Electoral de Circumscripție nr. 77 Zorlențu Mare, înregistrată cu nr. 556/ 

BECJCS/09.06.2024, Biroului Electoral de Circumscripție nr. 17 Brebu înregistrată cu nr. 558/ 

BECJCS/09.06.2024, Biroului Electoral de Circumscripție nr. 18 Brebu Nou înregistrată cu nr. 559/ 

BECJCS/09.06.2024, Biroului Electoral de Circumscripție nr. 37 Fârliug înregistrată cu nr. 

560/BECJCS/09.06.2024, Biroului Electoral de Circumscripție nr. 41 Goruia înregistrată cu nr. 

561/BECJCS/09.06.2024, privind suplimentarea cu un număr total de 1.215 buletine de vot pentru 

alegerile europarlamentare, precum și 56 buletine de vot pentru președintele consiliului județean la 

BEC nr. 77 Zorlențu Mare, 

Având în vedere prevederile art. 2 alin. (3) a Hotărârii nr. 218H/07.06.2024 privind 

interpretarea dispozițiilor art. 18 alin. (4) și art. 60 alin. (2) din Legea nr. 115/2015, cu modificările 

și completările ulterioare și ale art. 42 alin. (2) din Legea nr. 33/2007, republicată, cu modificările 

ulterioare, 

În baza Procesului-verbal de ședință nr. 562 BECJCS/09.06.2024 a Biroului Electoral de 

Circumscripție Județeană nr. 11 Caraș-Severin, 

În temeiul art. 42 din Legea nr. 115/2015, cu modificările și completările ulterioare, 

 

 
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE JUDEȚEANĂ NR. 11  CARAȘ-SEVERIN 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Se admit solicitările de suplimentare cu buletine de vot pentru alegerile europarlamentare 

formulate de către BEC nr. 77 Zorlențu Mare, BEC nr. 17 Brebu, BEC nr. 18 Brebu Nou, BEC nr. 

37 Fârliug, BEC nr. 41 Goruia, astfel: 

- Zorlențu Mare – 460 bucăți pentru europarlamentare; 56 bucăți pentru președinte consiliu 

județean, de la Secțiile nr. 58, 59 și 60 din Reșița; 

- Brebu – 300 bucăți de la Secția nr. 56 din Reșița; 

- Brebu Nou – 225 bucăți de la Secția nr. 54 din Reșița; 

- Fârliug – 150 bucăți de la Secția nr. 55 din Reșița; 

- Goruia – 80 bucăți de la Secția nr. 16 din Reșița. 

 

PREȘEDINTE 

Judecător Ungureanu Ion-Cristinel 


